desembre de 2024, ha esdevingut definitiva l’aprovació inicial del Projecte executiu d'una instal·lació 

solar fotovoltaica de 60 KW nominals per autoconsum compartit, promogut per l’Ajuntament d’Alella i 
redactat per l’enginyer Industrial Sr. Eduard Oro Prim, col·legiat núm. COEIC 19.601, amb un 

pressupost d’execució per contracte de 79.694,30 € (setanta-nou mil sis-cents noranta-quatre euros 

amb trenta cèntims), resultant un pressupost amb l’IVA inclòs de 96.430,10 € (noranta-sis mil quaranta-

cents trenta euros amb deu cèntims), publicat en el BOP de Barcelona de data 15/01/2025 i l’E-Tauler 

de la pàgina web de l’Ajuntament, sense que s’hi hagin formulat reclamacions ni al·legacions.